ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 173-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очно-заочная (вечерняя)

Направление  подготовки (специальность):40.03.01  Юриспруденция

Конкурсная группа:

Юриспруденция/Очно-заочная

(вечерняя)/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Белякова Софья Владимировна 202

2. Бичекуева Валерия Артуровна 219 3

3. Бичекуева Ксения Артуровна 201

4. Веденеева Карина Петровна 213

5. Елисеева Любовь Александровна 218

6. Кашина Анастасия Александровна 180

7. Михайлова Вера Олеговна 233

8. Москвичёва Анна Дмитриевна 197

9. Пенькова Анастасия Михайловна 203

10. Позднякова Мария Александровна 225

11. Салпагарова Изабелла Сеит-Алиевна 194

12. Ситенова Зарина Имангалиевна 204

13. Титоренко Владислав Максимович 210

14. Цыценко Ирина Сергеевна 197

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 174-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очно-заочная (вечерняя)

Направление  подготовки (специальность):41.03.04  Политология

Конкурсная группа:

Политология/Очно-заочная

(вечерняя)/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Абрамцева Светлана Игоревна 186 2

2. Багаев Ибрагим Зазаевич 194

3. Бобрович Ксения Васильевна 178

4. Габриелян Элизбар Араратович 183

5. Гладилина Анастасия Олеговна 176

6. Неборачко Анна Алексеевна 185

7. Нукурузова Лада Николаевна 187

8. Павлик Никита Ильич 183

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 175-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очно-заочная (вечерняя)

Направление  подготовки (специальность):42.03.01  Реклама и связи с

общественностью

Конкурсная группа:

Реклама и связи с

общественностью/Очно-заочная

(вечерняя)/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Григорьева Полина Владимировна 199

2. Гришко Ангелина Романовна 223

3. Догадина Алена Викторовна 240 2

4. Жидкова Элеонора Евгеньевна 178

5. Ильева Диана Валерьевна 194

6. Корскова Анастасия Владимировна 199

7. Краснова Арина Сергеевна 205

8. Митюкова Виктория Сергеевна 212

9. Семенова Алена Игоревна 215

10. Сударикова Милана Алексеевна 206

11. Тразанова Анастасия Сергеевна 185

12. Шишлова Александра Ивановна 184

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 176-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очно-заочная (вечерняя)

Направление  подготовки (специальность):37.03.01  Психология

Конкурсная группа:

Психология/Очно-заочная

(вечерняя)/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Васильева Виолетта Валерьевна 175

2. Демина Анастасия Алексеевна 178

3. Добрина Екатерина Денисовна 206

4. Забровская Вероника Сергеевна 176

5. Здражевская Наталья Сергеевна 192

6. Лупан Лилия Аслановна 189

7. Россошанская Виктория Вячеславовна 176

8. Русяева Полина Сергеевна 216

9. Сабинова Алина Аскаровна 185

10. Сарычева Анна Вячеславовна 202 3

11. Синельникова Дарья Михайловна 187 2

12. Скоромная Алина Владимировна 187

13. Сорокованова Надежда Сергеевна 227

14. Чащина Екатерина Андреевна 192

СОГЛАСОВАНО:

15. Чугунова Анастасия Александровна 180

16. Юдович Сергей Алексеевич 201

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 177-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очно-заочная (вечерняя)

Направление  подготовки (специальность):50.03.03  История искусств

Конкурсная группа:

История искусств/Очно-заочная

(вечерняя)/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Ведмецкая Анастасия Михайловна 206

2. Воронова Вероника Евгеньевна 207

3. Лаврентьева Виктория Александровна 208

4. Мальцева Анастасия Игоревна 192

5. Соколова Мария Павловна 202

6. Храмова Дарья Игоревна 185

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

7. Шангинов Дмитрий Эльсеварович 198

8. Шлыкова Виктория Павловна 192

Ректор А.Н. Чумаченко